Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» ноября 2020 г.                                                                                 № 1039

г. Мирный

В целях реализации положений статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в соответствии со статьей 31 Устава городского округа

Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ городского округа Архангельской области

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного

от 28 декабря 2018 г. № 1425 (далее – Порядок), следующие изменения:

в пункте 38 раздела IV Порядка:

1) абзац второй дополнить словами «, а также средств резервного фонда»;

2) дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«корректировки объема бюджетных ассигнований и (или)

перераспределения бюджетных ассигнований между участниками

муниципальной программы при поступлении грантов в виде субсидий,

фактически полученных при исполнении бюджета Мирного в рамках

О внесении изменений в Порядок

разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ городского

округа Архангельской области «Мирный»,

утвержденный постановлением

администрации Мирного

от 28 декабря 2018 г. № 1425

2

функционирования модели персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей сверх объемов доходов, утвержденных

решением о бюджете Мирного, а также в случаях сокращения (возврата)

указанных грантов;»;

3) абзацы восьмой – девятый считать абзацами девятым – десятым

соответственно;

4) дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«перераспределения бюджетных ассигнований на обеспечение

функционирования органов местного самоуправления в связи с

совершенствованием структуры администрации Мирного.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Муниципального учреждения «Финансово-экономическое

управление администрации Мирного» Гребенникова А.П.

И.о. главы Мирного                                                                                  В.А. Ткачук